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C O M M E R C E . 

TABLEAU XCVIII. Importations—Quantités et valeur des produits d'autres 
pays importés pour consommation au Canada, groupés par catégories, 
pour les 5 années fiscales 1902-1906—suite. 

Articles principaux par 
catégories. 

Valeur. 

1902. 1903. 1904. 1905. 

'. Matières fabriquées— 
Malt, extrait de 
Marbre, articles de 
Matelas 
Nattes et paillassons 
Métaux et articles de m é t a l . . . 
Matières minérales, articles en 
Colle 
Instruments de musique 
Moutarde, tourteauxdemou.,etc 
Journaux et revues 
Huiles. . . 
Tourteaux et farine de lin et 

tourteaux et farine de coton. 
Huiles, de cocotiers et de palm 
Autres huiles 
Toiles cirées, toutes sortes, tapis 

de liège et linoléum 
Instruments d'optique, philoso­

phiques, photographiques et 
mathématiques , 

Paquets 
Peintures et couleurs 
Papier et ses applications.. . 
Crayons, plomb 
Plumes, porte-plumes et règles. 
Parfum., articles de, non alcool. 
Plaques photographiques 
Cadres rxmrtableaux et photogr. 
T r e s s e s , de paille, toscane, 

herbes, etc 
Plâtre de Paris 
Plaques gravées sur bois ou 

métal 
Portefeuilles, bourses, blagues à 

tabac, etc . . . . 
Poli, ou préparations pour cou­

teaux ou autres 
Pommades 
Colis postaux . 
Pierres précieuses 
Presses à imprimer, machines et 

parties de 
Chiffons, coton, toile, jute, etc.. 
Insignes . 
Résine 
Rubans 
Couvertures, pour chemin de fer 

et voyages 
Papier de sable, de verre, d'é-

meri et de silex 
Sauces, catsup et autres 
Bâti m., navires, articles de rép. 

4 
5,901 

6 
17,365 

121,608 
1,719 

53 
107,070 

502 
1,216 

16,048 

3,671 
6,817 

1,627 

36,870 
311,995 
263,394 
112,315 
27,850 
3,899 

13,854 
576 

13,093 

8,359 

32 

29,241 

2,519 
2,642 

937 
37,666 

2,906 
31,393 
1,369 

10 
234,952 

2,481 

67 
6,798 

234 

4,352 

19,063 
124,298 

2,129 
25 

112,964 
571 

1,109 
10,537 

7,902 
27,785 

6,643 

48,557 
354.870 
299,113 
142,429 

35,646 
4,198 

17,726 
317 

11,835 

16,791 

47 

42,935 

2,564 
2,973 

33,945 

7,547 
43,008 

326 
165 

359,443 

1,360 

21 
8,180 

4,352 
11 

27,201 
203,663 

2,556 
21 

120,754 
859 

1,539 
43,302 

3,049 
9,242 

28,388 

1,382 

50,350 
400,546 
254,181 
159,758 

31,356 
3,865 

19,382 
307 

10,342 

14,500 

51,575 

3,048 
3,165 

181 
27,839 

13,802 
51,900 

73 
616 

420,289 

2,474 

23 
8,830 

6,780 

25,346 
181,622 

835 
47 

108,486 
670 

1,575 
35,420 

7,021 
11,261 
25,887 

5,051 

54,650 
359,439 
311,940 
185,913 
40,333 

5,043 
21,956 

1,739 
12,896 

38,648 
9 

18; 

42,771 

2,467 
1,784 

58 
24,801 

13,754 
30,634 

597 

543,513 

1,144 

40 
8,630 
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